COMUNE DI NISCEMI

Libero Consorzio dei Comuni di Caltanissetta

ALIQUOTE IMU 2020
DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N° 26 DEL 28/07/2020

abitazione principale classificata nelle categorie catastali A/1, A/8 e A/9 e | 5%o
relative pertinenze (art. 1, comma 748, della L. n. 160/2019

detrazione per I’abitazione principale classificata nelle categorie catastali A/l, | euro
A/8 e A/9 e relative pertinenze (art. 1, comma 749, della L. n. 160/2019): | 200
dall'imposta si detraggono, fino a concorrenza del suo ammontare

fabbricati rurali ad uso strumentale

0,1%

per gli immobili diversi dall’abitazione principale ¢ diversi da quelli di cui ai | 10,60%o,
commi da 750 a 753 (ALIQUOTA BASE)

Bl
B2
B3
Cl
C2
C3
D3
D4

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

VALORI VENALI AREE EDIFICABILI

150,00
150,00
145,00
74,00
78,00
45,06
28,00
28,00

riduzione 30%
riduzione 30%
riduzione 30%

sotto 1 10.000 mq riduzione dell’80%

Da quest’anno non é piu prevista agevolazione abitazione per i pensionati residenti all’estero
Da quest’anno non é in vigore la TASI



