

## **COMUNE DI NISCEMI**

Libero Consorzio dei Comuni di Caltanissetta

## ALIQUOTE IMU 2020 DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N° 26 DEL 28/07/2020

abitazione principale classificata nelle categorie catastali A/1, A/8 e A/9 e	5‰			
relative pertinenze (art. 1, comma 748, della L. n. 160/2019				
detrazione per l'abitazione principale classificata nelle categorie catastali A/1,				
A/8 e A/9 e relative pertinenze (art. 1, comma 749, della L. n. 160/2019):				
dall'imposta si detraggono, fino a concorrenza del suo ammontare				
fabbricati rurali ad uso strumentale				
	10 (00/			
per gli immobili diversi dall'abitazione principale e diversi da quelli di cui ai				
commi da 750 a 753 (ALIQUOTA BASE)				

## VALORI VENALI AREE EDIFICABILI

B1	EURO	150,00	
B2	EURO	150,00	
B3	EURO	145,00	
C1	EURO	74,00	riduzione 30%
C2	EURO	78,00	riduzione 30%
C3	EURO	45,06	riduzione 30%
D3	EURO	28,00	
D4	EURO	28,00	sotto i 10.000 mg riduzione dell'80%

- Da quest'anno non è più prevista agevolazione abitazione per i pensionati residenti all'estero
- Da quest'anno non è in vigore la TASI